
                                                                                  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.15-11ης  Συνεδρίασης
 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 130

Περίληψη

Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής φυσικού εδάφους για το έργο : 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ Δ.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ».

 Λιβαδειά σήμερα 24η  Απριλίου 2015 ημέρα Παρασκευή ώρα 12.00   στη Λιβαδειά και στο
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την
από 9604/20-04-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων).Αφού
διαπιστώθηκε ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία,  επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 6 ,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                          1. Διαμαντόπουλος Ανδρέας
2. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία (αν/κο μέλος)     2. Μητάς Αλέξανδρος                                            
3. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                  3. Mπράλιος Νικόλαος
4.   Κωτσαδάμ Γεώργιος                                          
5.   Νταντούμη Ιωάννα
6.   Ζιώγας Γεώργιος                                             Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
                                   

   Απούσης της Προέδρου  και του  Αντιπρόεδρου  της Οικονομικής Επιτροπής ο Προεδρεύων
Δημοτικός  Σύμβουλος κ.  Θεοδωρόπουλος Στυλιανός  εισηγούμενος  το  8ο θέμα της ημερήσιας
διάταξης   έθεσε  υπόψη  των  μελών   εισήγηση  του  Προϊσ/νου  Δ/νσης  Τ.Υ.Δ.Λ.  στην  οποία
αναφέρεται ότι :

Έχοντας υπόψη 
• Τις διατάξεις της παραγράφου 2  το άρθρου 186 του Ν4070/2012 με την οποία 

τροποποιείται το άρθρο 52 του ν. 3669/2008 και αναφέρει ότι ειδικά για την περίπτωση  
παραλαβής  φυσικού εδάφους η Προϊσταμένη Αρχή συγκροτεί Επιτροπή στην οποία 
συμμετέχουν υποχρεωτικά ο Προϊστάμενος της Διευθύνουσας Υπηρεσίας και ο 
Επιβλέπων του έργου. 

• Τις διατάξεις της παραγράφου .4 του άρθρου 52 του Ν.3669/2008, σύμφωνα με την οποία
ο χαρακτηρισμός των εδαφών του έργου γίνεται από δύο ή περισσότερους τεχνικούς 
υπαλλήλους 

Προτείνεται η επιτροπή παραλαβής φυσικού εδάφους του έργου « ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ Δ.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ » να 
είναι τριμελής και να αποτελείται από  :

1. Τον Προϊστάμενο της Δ/νουσας Υπηρεσίας κ. Νταλιάνη Χρήστο Τοπογράφο Μηχ.
2. Την επιβλέπουσα Μηχανικό του έργου κα Μαριδάκη Δέσποινα Πολιτικό Μηχ.
3. Την υπάλληλο του Δήμου Λεβαδέων κα Λογαρά Σταυρούλα Πολιτικό Μηχ.



Καλείται η Οικονομική Επιτροπή όπως προβεί στη συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής
φυσικού εδάφους για το έργο : " ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ
Δ.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ "

                   Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση και έλαβε υπόψη τις
διατάξεις του άρθρου 72  του Ν.3852/2010  

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ OMOΦΩΝΑ 

  Συγκροτεί  την  Επιτροπή Παραλαβή φυσικού εδάφους για το έργο : «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ Δ.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ» 
ως παρακάτω :

1. Τον Προϊστάμενο της Δ/νουσας Υπηρεσίας κ. Νταλιάνη Χρήστο Τοπογράφο Μηχ.
2. Την επιβλέπουσα Μηχανικό του έργου κα Μαριδάκη Δέσποινα Πολιτικό Μηχ.
3. Την υπάλληλο του Δήμου Λεβαδέων κα Λογαρά Σταυρούλα Πολιτικό Μηχ.

  Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  130.

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
          ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία (αναπ/κο μέλος)                                      
      2. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                            
      3. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                 ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
      4. Νταντούμη Ιωάννα                                                 Λιβαδειά 30-04-2015
      5. Ζιώγας Γεώργιος
                                                                                               ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

2


